
Uchwała nr VI1/105
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie przyznania wyróżnienia Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa”

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 2) Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się, 
co następuje:

§ 1.
Senat przyznaje wyróżnienia I stopnia „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa” -  medal złoty dla:

1) Andrzej Panasiuk,
2) Adam Babuśka,
3) Elżbieta Bukowska,
4) Renata Hołowiak,
5) Bożena Jasiak-Kaczmarek,
6) Franciszek Laszczyński,
7) Małgorzata Moczydlak,
8) Piotr Nadybski,
9) Andrzej Pielich,
10) Katarzyna Sępowicz-Buczko,
11) Dorota Szuszkiewicz,
12) Piotr Zanto.

§2.
Senat przyznaje wyróżnienia II stopnia „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa” -  
medal srebrny dla:

1) Anna Burduk,
2) Joanna Czarnecka,
3) Krzysztof Kolbusz,
4) Grzegorz Konieczny,
5) Grzegorz Krzos,
6) Katarzyna Lisowska,
7) Monika Pietrzak,
8) Janina Płaskonka-Fietkowska,
9) Teodor Popiwczak,
10) Bogusława Potocka,
11) Przemysław Walczak,
12) Agencja Rozwoju Regionalnego „ARLEG” S.A. w Legnicy,
13) Centrum Edukacji Fischer w Legnicy,
14) Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli w Legnicy,
15) ELSUR Sp. z o.o. w Legnicy,
16) Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy we Wrocławiu Oddział w Legnicy,
17) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legnicy,
18) Rada Uczelniana Samorządu Studenckiego Collegium Witelona Uczelnia Państwowa,
19) Sąd Rejonowy w Legnicy,
20) Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

/  /^ K T O R

'  cc
Andrzej Pc

mgr Ewa Kozłóimka


